Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 октября 2019 года									№ 244

село Верх-Усугли

Об организации приема граждан главой муниципального района «Тунгокоченский район» в населенных пунктах муниципального района «Тунгокоченский район»

Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края:

1. Утвердить график приема граждан главой муниципального района «Тунгокоченский район» в населенных пунктах муниципального района «Тунгокоченский район» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу http://тунгокоч.забайкальскийкрай.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Н. Ф. Щепелину.

Глава
муниципального района
«Тунгокоченский район»						С. В. Захарченко

Приложение
к распоряжению
администрации
 муниципального района
«Тунгокоченский район»
от 01 октября 2019 года № 244

ГРАФИК
личного приема граждан главой муниципального района «Тунгокоченский район» в населенных пунктах муниципального района «Тунгокоченский район» на 2019-2020 годы

	Дата и время приема
	Населенный пункт

	Место проведения приема

	Вторая среда месяца
9-11 часов
	п. Вершино-Дарасунский
	 Администрация городского поселения «Вершино-Дарасунское»

	20 ноября 2019 года
	с. Усугли
	Администрация сельского поселения «Усуглинское»

	декабрь 2019 года
	с. Зеленое Озеро
	Здание администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	18 декабря 2019 года
	с. Кыкер
	Администрация сельского поселения «Кыкерское»

	15 января 2020 года
	 с. Нижний Стан
	Администрация сельского поселения «Нижнестанское»

	20 февраля 2020 года
	 с. Тунгокочен
	Администрация сельского поселения «Тунгокоченское»

	март 2020 года
	 с. Усть - Каренга
	Администрация сельского поселения «Усть-Каренгинское»

	март 2020 года
	 с. Красный Яр
	Здание администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	март 2020 года
	 с. Юмурчен
	Здание администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	20 мая 2020 года
	 с. Усугли
	Администрация сельского поселения «Усуглинское»

	18 июня 2020 года
	 с. Кыкер
	Администрация сельского поселения «Кыкерское»

	17 июля 2020 года
	 с. Нижний Стан
	Администрация сельского поселения «Нижнестанское»

	18 августа 2020 года
	 с. Тунгокочен
	Администрация сельского поселения «Тунгокоченское»

__________________